ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ. ИЗДЕЛИЯ И /ЗЛЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
СЕРИЯ И 3 6 .9 -2 2
ДЕРЕВОАЛЮМИНИЕВЫЕ ОКНА
И БАЛКОННЫЕ ДВЕРИ
В Ы П У С К  2
АЛЮМИНИЕВАЯ ОБЛИЦОВКА ОКОН И БАЛКОННЫХ
ДВЕРЕЙ ДЕРЕВЯННЫХ С ТРОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ
ПО ГОСТ 16289- 80

PC -  для окон в раздельноспаренном переплете
.Размер (длина) элемента в дециметрах.
Пример условного обозначения стыкового элемента для окон в
раздельноспаренном переплете длиной 12 дм:
ЭРС -  12 . '
1 / 36. 9 - 22.
. . г̂̂ Лау^>у^
_"' ’-.: ^  4 'Ду̂ 1л-г̂ 4У
({?,#£.
ъ Ж
№ .  Pi
&JL
с я м
Ъ4£ }ЗШ
43.81
Ш б . 9  -2 2 .2 -O f« м -
ttcive&xjam ypa. ов#е#</</
р ^ " "  /j/Ctrf&g
Ж
КяезЗгШНЭП
Iт
ю.
т
по
аж
 \n
oc
rtu
c%
 у
 а
мт
а \
#з
ам
■_р§
Tt/ л ь /  {S3$ejr</iZ
/ п и м и е В & е  S р а з -
$ е ^ б м о с г > а р е м / У о л ?
f}£pens?em e a4?s?
Ж 4 А * * А Х
Afaps/is P a j/черъ/, А7/У7 P a e x a d
а'**0юо'/¥<у/?, х Г Pbcjood
i/jdsxtc/i/
>2 ,£ MCL
шРежм
xa/sv*
9 usdest/t.
' резс/хь'
7 ХГ
OPCP /2 -/2 //SO //70 5 4 9 4. 50 0,59
OPCP/5-/2 /450 //70 7,47 4 1$ 0,53
OPCP/2 -/3 ,5 //SO /520 5,78 4. IS 0,5/
OPCP /2 -15 //SO /470 5,55 5,79 0,54
OPCP/5-/3,5 m o /520 7,73 5.65 5,7/
OPCP /5-/5 m o /470 8,08 5,56 0,75
0/>C9 16-13.S /750 1590 //,55 4,75 0.61
OPCS16-15 /750 1470 H 3 9 4,40 0,63
1.135.9 - 2 2 . 2 - 0 / KM
//900 &
/? < /C /t)iS
/>jL